

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: MD-1740642428207 din 27 febr 2025

Denumirea procedurii de achiziție : Țevi din polietilenă

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
							Lotul 1	410 000,00 lei		
44160000-9	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-20 mm	m	200	8,10	9,72	1620,00	1944,00	45 zile din emiterea comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată	
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-25 mm	m	1400	12,00	14,40	16800,00	20160,00			
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-32 mm	m	250	16,00	19,20	4000,00	4800,00			
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-50 mm	m	1200	39,00	46,80	46800,00	56160,00			
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-63 mm	m	1500	58,00	69,60	87000,00	104400,00			
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-75 mm	m	100	86,00	103,20	8600,00	10320,00			
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-90 mm	m	1100	112,00	134,40	123200,00	147840,00			
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-110 mm	m	500	182,00	218,40	91000,00	109200,00			
	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-225 mm	m	12	779,00	934,80	9348,00	11217,60			
	Total lot					388368,00	466041,60			

Semnat : _____ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul : Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa : Mun. Ungheni, str. Lacului 3